ctum Petrum convenerat, electionis Pontificis nuncium frustra exspectans. 

Die 2? septembris 

Rotas Conclavis custodiebant Illmi et Rmi Domini: 

Clerici Camerae: Felix Sarra, Vincentius Bugarini et Vincentius 

Maria Ungherini. 
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Protonotarii Apostolici : Humbertus Benigni et Ioannes Zani-Caprelli. 

Votantes Signaturae: Hermes Binzecher et Ferdinandus Procaccini 

di Montescaglioso. 

Auditor S. & Botae: Ioseph Mori. 

Episcopus Solio adsistens: .Augustus Silj, archiepiscopus tit. Cae­

sariensis. 

Hac etiam die frustra populus Pontificis electionem desideravit. 

Die 3a septembris 

Rotas Conclavis custodiebant 11 Imi et Rmi Domini : 

Clerici Camerae: Vincentius Maria Ungherini, Felix Sarra, Antoninus 

Marini et Joannes Maria Zonghi. 

Protonotarii Apostolici: Petrus Piacenza et Joseph Wilpert. 

Votantes Signaturae: Hermes Binzecher et Ferdinandus Procaccini di 

Montescaglioso. 

Auditor S. B. Botae: Antonius Perathoner. 

Episcopi Solio adsistentes: Aloisius Lazzareschi, archiepiscopus tit. 

Iconiensis, et Antonius M. Bonito, archiepiscopus tit. Auxumitanus. 

ELECTIO SUMMI PONTIFICIS. 

Hac demum die 3 septembris feliciter in Summum Pontificem electus 

est Emus et Revmus dominus cardinalis IACOBUS DELLA CHIESA, qui Emo Car­

dinali Decano petenti: "Acceptas-ne electionem de te canonice factam in 

Summum Pontificem?,, affirmative respondit. Eidemque iterum interro­

ganti: "Quomodo vis vocari?,, dixit: a BENEDICTUS XV „. 

Revmus D. Pro-Praefectus Caeremoniarum, utpote Protonotarius Apo­

stolicus, illico actum acceptationis exaravit prout sequitur: 

ACTUS ACCEPTATIONIS SUMMI PONTIFICATUS 

In nomine Domini. Amen. 

Ego Nicolaus D'Amico, Protonotarius Apostolicus et Sanctae Sedis 

Caeremoniarum Magister, delegatione S. Collegii munere Praefecti fun­

gens, ex officio rogatus, attester et omnibus notum facio eminentis­

simum et reverendissimum dominum IACOBUM titulo Ss. Quatuor Coro-
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natorum S.R.E. cardinalem DELLA CHIESA, archiepiscopum Bononiensem, 

acceptasse electionem canonice de Se factam in Summum Pontificem, 

Sibique nomen imposuisse BENEDICTUM DECIMUM QUINTUM, ut de hoc 

publica quaecumque instrumenta confici possint. 

Acta haec sunt in Conclavi post obitum fel. rec. Pii Pp. X, hac 

die tertia septembris, anno Domini (1914) MDCCCCXIV, testibus adhibitis 

atque rogatis, sacri Collegii Secretario et Rmis DD. Iosepho Tani et